
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 123 del 18-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  123   Del  18-09-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 328 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: AUMENTO IMPEGNO SPESA PER ASSISTENZA PRESSO COMUNITA' 

EDUCATIVA. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno diciotto del mese di settembre, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 

 

VISTA e RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 43 del 

21/05/2020 relativa all’attivazione del servizio di 

assistenza presso comunità educativa; 

 

VISTA e RICHIAMATA la propria determinazione n. 188 del 

11/06/2020 con la quale è stata impegnata la spesa relativa 

all’oggetto per il mese di giugno 2020; 

 

VISTA e RICHIAMATA la propria determinazione n. 285 del 

11/06/2020 con la quale è stato aumentato l’impegno per  la 

spesa relativa all’oggetto fino al 31 agosto  2020; 

 

VISTO il Decreto del Tribunale per i minorenni delle Marche 

n. 407/2020 del 19/08/2020 che autorizza le dimissioni del 

nucleo familiare; 

 

CONSIDERATO  che le dimissione del suddetto nucleo familiare 

sono avvenute in data 08/09/2020 come si evince dal modulo di 

dimissioni della Comunità educativa; 

 

RILEVATO che la tariffa giornaliera, pro-capite dal 

01/07/2020, ammonta ad € 35,00 IVA compresa; 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 123 del 18-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

RITENUTO impegnare la spesa fino al 08/09/2020 per complessivi 

€ 840,00 IVA compresa;   

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria;  

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa 

all'assegnazione del PEG ai responsabili del servizio; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di aumentare l’impegno 192/2020, per le motivazioni di cui 

in premessa, con la Soc. Coop. Sociale IL FARO 62100 Macerata, 

Cod. Fisc. e P. IVA 01091610434, dell’importo definitivo di € 840,00 

iva compresa con imputazione al CAP.1957 - BP 2020, gest. 

competenza. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VINCENZO GILI 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 19-09-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           GILI Vincenzo 

 


